
 MAS BOSKOVICKO PLUS, z.s. vyhlašuje soutěž o nejlepší fotografii ! 

 

 
 

JAK PROŽÍVÁTE 
KARANTÉNU ? 

 

 Už je to pro vás doma dlouhé..? Máme zpestření! Soutěžíme o nejzajímavější fotografii, která zachycuje 
atmosféru v době koronaviru. Nejvtipnější fotografie oceníme dárkovým poukazem, který bude k 
uplatnění v jednom z místních podniků - kavárna, cukrárna, restaurace, knihkupectví, které tak chceme 
v této nelehké době podpořit.  

Pravidla soutěže: 
→ soutěž je určena pro pedagogy a rodiče 
→ tématem je výuka s dětmi v karanténě (ať už z pohledu rodiče či pedagoga) 
→ každý soutěžící může zaslat do soutěže jednu fotografii 
→ přihlášený soutěžní snímek musí být výhradně autorský 
→ ze soutěže budou vyřazeny fotografie, které nesouvisí se zadaným tématem, nebudou u nich 

uvedeny požadované údaje nebo fotografie s neetickým obsahem a opatřené vulgárním nebo 
jinak pohoršujícím popiskem 

→ každý soutěžící musí uvést své jméno, příjmení, věk (rok narození) a adresu 
→ svoje fotografie zašlete do 31. 5. 2020 na adresu info@masboskovickoplus.cz nebo zprávou na  

náš FB profil 
→ odesláním soutěžní fotografie vyjadřuje účastník svůj souhlas podle zákona č. 101/2000 Sb. o 

ochraně osobních údajů se zpracováním osobních údajů jím uvedeným za účelem zveřejnění 
jeho jména ve sdělovacích prostředcích a na internetových stránkách 

Zasláním fotografií do soutěže poskytuje soutěžící organizátorovi licenci k užití fotografií za účelem propagace MAS B+, a to ke všem 
známý způsobům užití. Licence k užití fotografie je poskytnuta bez časového, množstevního a teritoriálního omezení. Licence se 
poskytuje bezúplatně. Organizátor není povinen licenci využít. 

Soutěž je podpořena z projektu MAP II rozvoje vzdělávání v ORP Boskovice, r.č. projektu 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008629. 

 

mailto:info@masboskovickoplus.cz

